94 agentium naturam et ualentiam dicitur uniuersam
in maiorem partem calidam et ex decretis Divinis dicitur in Conclu-
sionibus et agentibus naturalibus ad caliditatem creaturam in-
noentem ex propria natura et sit maxima in parte illa
quasi in igniter dependentes ad corruptionem.

197 Opposuit tunc C. 1. de caliditate q. 2. et
1. mag. sicut. sicut. et alii approposuit
solum in 1. 6. Prout 1. auctoritate plura de lege de lege
caliditate inordinata: et illex via est dicitur per a. de lunari.
A. 1. et melius auctoritatem per C. mundi altitudinem in
ie magni facienda si quod in iis adus radii errant ut
mundum dixerit et ad eternam q. 2. et a. saltem scriptura
et P. P. q. 2. explicando plura dicitur in corruptibile
q. ad essentiam.

198 De 1. q. plura dicitur caliditate si meliora du-
lunaribus: id in prout de lege contra
deinde si dicitur de inordinata: q. si inordinata. Pro simo
dein prout ante per de his et dicitur in 1. 6. et 1. 6. ad
Carnet et de ideo in lege caliditate in inordinata. nam 1. 1.
sit a. quatuor dicitur inordinata in ideo caliditate si inordinata dicitur quater:
q. si 1. 1. De sit inordinata in ideo erunt in 1. 1. 1. 1.
ad summum in erunt inordinata ab eis q. dicitur de
ius.

199 De 1. si Luna dicitur quia caliditate erunt inordinata.
1. magnum aliquid dicitur inordinata ab igne
in igne clauso erunt. De si aliquid: q. 2. et a. inordinata
in q. dicitur in ideo inordinata per inordinata in ideo adus utray
ut dicitur inordinata inordinata per inordinata cum sit dicitur plura ad
ramantia. De ignem in ideo inordinata Luna dicitur in
si dicitur.

De 1. 3.

Non dicitur in 2a dicitur in ratione qd in uij 133

221

qntas dicitur ad melle sit captrua sui
differenciam sit in impediri ab exsecio de ma in q dicitur
dicitur in impediri qntas ma calorem nec calidum dicitur
et ad frax sustinere et in oppoe alicunde thain la-
restem ee dicitur spet a sustinere et in opp. alicunde
in disruptibilem calor ab exsecio de ma. Unde q hanc
dicitur dicitur e illis qntas ee iij spet qntas qntas
affum spium extendendi dicitur q tunc ad legendum
lum item ee proprietatem qntam ma ut e pra uili-
ua et tertia huius et ee q de.

222

De frax ad huc ee q babilum ma
dicitur spet qntas n pnt calidum ne ep-
lure nec pautiere spet qm hanc q dicitur dicitur tum qd
pnt in pnt qnta reparia dicitur qm hanc q dicitur dicitur
qd pnt postulare qntas dicitur dicitur dicitur spet qm
dicitur ma postulat tum qd pnt pnt alia pnta in-
dicitur qntas n dicitur in nota dicitur et dicitur ma qm admi-
tionem pnt dicitur fuerit tum capax dicitur dicitur n dicitur
dicitur qntas pntum ex ipa n dicitur dicitur dicitur qntas ee
dicitur nec expelendam dicitur dicitur in igne dicitur dicitur
calam dicitur ma in la dicitur ad dicitur dicitur dicitur qntas
q babilum aligx dicitur ma ee in capax dicitur dicitur dicitur
q et illis dicitur dicitur qntas in illa ma in spet dicitur qntas
ee capax dicitur dicitur dicitur et dicitur in dicitur et dicitur
spet in aliam dicitur dicitur dicitur dicitur

[Faint handwritten notes in the right margin, partially illegible.]

Dubium A

Ubi prohibetur sit materia unius terminum pro alterius

Q. 1. *Castro*, *Si materia subiecta L. no 283 Prob.*
 qd nulla assignabitur in materia *Proposibile* te ty materia ut
Art. *Statut* ex parte argit qd qd sic ratio asserunt *Arg 2^o*
Qui & illa materia leges est capax huius materia est una cum in ma-

assignabitur
 Li. *Sanctio*
 nam villa
 fra est *Orri*
 bitu *vello*
Admisi et
ordate aut
maneret materia
de nudata ei
 fra qd *imp*
Lat aut na
Le *prohibet* qd
ed e *9^o* *nam*
mid ea *en* qd
postulant *Ex*
ari *postulat*
in *perire*
Antem *pro* *fram*
ignit *aut* *af*
fram *man*
in *fracta*
metti *q* *le* *sit*
cor *bitu* *pallo*
die *illu* *mid* *n*
post *corum* *pi*
et *hul* *assignat* *P* *Soar* *in* *mira* *d.* *18* *lett.* *12* *no* *6^o*

terius in spe: n. *sum* qd n. assignabitur *cas* *est* *q* *ta* *fra*
 n. *beat* *alia* *india* *fram* *spei*: *deind* *illa* *materia* *pot* *le*
legere *alijm* *fram* *ex* *hi* *q* *d* *facto* *dante* *d* *spei* *n*
differunt *n* *Quim* *qd* *d* *o* *q* *fra* *illius* *spei* *legi* *teron* *es*
et *illam* *miam* *ut* *pari* *et* *materia* *legi* *teron* *est* *lati* *illa*
pat *ut* *ai* *al* *legi* *de* *fructu* *fra* *lat* *de* *mitu* *pot*
in *fram* *alia* *q* *jam* *materia* *n* *est* *capax* *unius* *terminum* *fra*
de *plurium* *fram*

224

His *tem* *fram* *legis* *est* *capax* *illa* *materia*
est *unam* *in* *india* *et* *spei* *dit* *lam* *ab* *ri*
Qu *alij* *pp* *de* *in* *q* *re* *factam* *q* *La* *je* *q* *boy* *neg* *ob*
erat *La* *latio* *in* *varium* *qd* *lit* *n* *assignat* *cas* *leg*
in *sit* *pro* *bitu* *alij* *fra* *quid* *spei* *lit* *en* *assignat* *q*
lit *n* *implantat* *q* *est* *optima* *cas* *ad* *fructu* *en* *da*
pro *bitu* *alij* *en* *bitu* *de* *ind* *dit* *P* *o* *D* *non*
ad *mitu* *d* *factu* *in* *bitu* *in* *dia* *dit* *la* *spei* *ita*
ut *unum* *n* *beat* *alij* *lit* *en* *spei* *neg* *lit* *pe*
ibile *in* *spei* *dit* *su* *lit* *nos* *lat* *de* *pro* *bitu* *pot* *lum*
ad *mitu* *en* *fram* *q* *alij* *alij* *d* *ferat* *spei*
et *lit* *plurium* *est* *in* *materia*

225

Def *ob* *erat* *2^o* *cas* *in* *varium*; *Quim* *en*
in *materia* *d.* *18* *lett.* *12* *no* *6^o*

126 ut et si iniquum & peccabile sit in illa capax uni-
 uersum sua corruptibile & illa inia potest deliquere sa-
 lute infernal p[er] se & iudicium deum e[st] non in se
 quertissimam agitari deum aut illa inia potest aliter
 inprimis de corruptibilibus quibus agentia natura
 in potest introducere deprimis potentes ad corruptionem
 in eis ex iniquitate sua: quod probatur ex eo quod in la-
 qua in ord[ine] ad substantiam in eis nona in aeternitate
 dicitur et e[st] capax cuiuslibet sub iudicio hanc in in-
 diu ut si auferatur e[st] a morte per aliam vis det-
 rami per in iudicio d[icitur] p[er] se. Quod autem ita dicitur ad unum
 ut in iudicio morte ad in iudicio aliam h[ic] s[ed] e[st] p[er] all[eg]at[i]o[n]em
 quod sicut agentia natura in potest ex potestate s[ua]m
 in eis e[st] ab in iudicio ex iniquitate p[er] se in iudicio
 d[icitur] in ord[ine] ad illas p[er] se quod s[ua]m.